玲珑集团有限公司干煤棚项目

竣工日期和调试截止日期公示

根据《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评[2017]4号）有关规定，

现将玲珑集团有限公司“玲珑集团有限公司干煤棚项目”竣工和调试信息公示如下：

联系人：刘晓凤

通讯地址：山东省烟台市招远市金龙路 888号轮胎工业园东区园内

邮编：265400

项目

名称

建设

地点

建设

单位

环境影

响评价

机构

项目主

要建设

内容

竣工日期 调试起止日期

玲珑集

团有限

公司干

煤棚项

目

山东省

烟台市

招远市

金龙路

888号
轮胎工

业园东

区园内

玲珑集

团有限

公司

江苏绿

源工程

设计研

究有限

公司

建成后

可实现

煤炭年

储存量

30万吨

左右

2022年 10月 计划于

2023.1.3-2023.3.2